
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2022

aruandeaasta lõpp: 31.12.2022

 

 

ärinimi: OÜ Kaarnajärve Õppe- ja Spordibaas

 

registrikood: 11424097

 

 

tänava nimi, maja ja korteri number: Kentmanni tn 6-71

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 10116

 

 

telefon: +372 53455265

 

e-posti aadress: erko.selde@gmail.com

 



2

OÜ Kaarnajärve Õppe- ja Spordibaas 2022. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 4

Bilanss 4

Kasumiaruanne 5

Raamatupidamise aastaaruande lisad 6

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 6

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed 8

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 8

Lisa 4 Kinnisvarainvesteeringud 9

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad 10

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed 10

Lisa 7 Osakapital 11

Lisa 8 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 11

Lisa 9 Üldhalduskulud 11

Lisa 10 Tööjõukulud 11

Lisa 11 Intressikulud 12

Lisa 12 Seotud osapooled 12

Lisa 13 Ettevõtte majandustegevuse jätkuvus 13

Aruande allkirjad 14

Vandeaudiitori aruanne 15



3

OÜ Kaarnajärve Õppe- ja Spordibaas 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

2013.a. suvel ostis ettevõte avalikul enampakkumisel Tallinna Ülikoolile kuulunud õppe- ja spordibaasi Vana-Otepää

lähedal. Pärast kinnistu ostu on tegeletud selle heakorrastamise ja edasiste arendusplaanide väljatöötamisega.

Kaarnajärve Õppe- ja Spordibaas valmib 2023. aastal.

Olulisemad suhtarvud

 2022 2021

Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja 67% 67%

Võlakordaja 5% 13%

Kohustiste ja omakapitali suhe 5% 15%

Lühiajalise võla kattekordaja: Käibevara / Lühiajalised kohustused * 100

Võlakordaja: Kohustused kokku / Koguaktivad * 100

Kohustiste ja omakapitali suhe: Kohustised / Omakapital * 100

Ettevõttel on üks töövõtulepingu alusel töötaja ja majandusalast tegevust korraldas emaettevõte Kemtal Grupp OÜ.

Juhatus koosneb ühest liikmest, kellele töötasu ei maksta.



4

OÜ Kaarnajärve Õppe- ja Spordibaas 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 106 613 182 911  

Nõuded ja ettemaksed 161 358 62 136 2

Kokku käibevarad 267 971 245 047  

Põhivarad    

Kinnisvarainvesteeringud 7 438 285 2 519 315 4

Materiaalsed põhivarad 76 361 42 788 5

Kokku põhivarad 7 514 646 2 562 103  

Kokku varad 7 782 617 2 807 150  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 397 908 368 175 6

Eraldised 3 200 0  

Kokku lühiajalised kohustised 401 108 368 175  

Kokku kohustised 401 108 368 175  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 7

Ülekurss 85 000 85 000  

Muud reservid 7 700 000 2 700 000 7

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -348 581 -281 969  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -57 466 -66 612  

Kokku omakapital 7 381 509 2 438 975  

Kokku kohustised ja omakapital 7 782 617 2 807 150  



5

OÜ Kaarnajärve Õppe- ja Spordibaas 2022. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 0 600  

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -2 152 -13 392 8

Brutokasum (-kahjum) -2 152 -12 792  

Üldhalduskulud -55 383 -30 066 9

Ärikasum (kahjum) -57 535 -42 858  

Intressikulud 0 -23 784 11

Muud finantstulud ja -kulud 69 30  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -57 466 -66 612  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -57 466 -66 612  



6

OÜ Kaarnajärve Õppe- ja Spordibaas 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Kaarnajärve Õppe- ja Spordibaas 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raamatupidamise seaduse kohaselt on OÜ Kaarnajärve Õppe- ja Spordibaas liigitatud väikeettevõtjaks, millest tulenevalt on

koostatud väikeettevõtja lühendatud aastaaruanne.

Kasutatud on kasumiaruande skeemi 2.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis arvelduskontode jääke ning kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus

allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste finantsvarade korrigeeritud

soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse finantsvara algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgmistel

perioodidel intressitulu sisemise intressimäära meetodil.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna kajastatakse kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi

tingimustel rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses.

Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt

seonduvaid tehingutasusid (s.o notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing

tõenäoliselt aset leidnud). Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid soetusmaksumuse meetodil, see tähendab soetusmaksumuses, millest

on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud allahindlused väärtuse langusest. Kinnisvaraobjekti ehitamise finantseerimisel laenuga

on otseselt objekti valmistamisega seotud laenukasutuse kulutused arvatud objekti soetusmaksumusse.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale kinnisvarainvesteeringu objektile eraldi,

sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Juhul kui kinnisvarainvesteeringu objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on

erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt

nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. Maad ei amortiseerita.

Hilisemad kulutused lisatakse kinnisvarainvesteeringu soetusmaksumusele juhul, kui on tõenäoline, et ettevõte saab seoses

kulutustega tulevikus majanduslikku kasu ning kulutuste soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta. Muud hilisemad kulutused

(näiteks remont, hooldus) kajastatakse aruandeperioodi kuludes. Juhul, kui kinnisvarainvesteeringu objektil vahetatakse välja mõni komponent,

lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti soetusmaksumusele ning asendatava komponendi jääkmaksumus kantakse bilansist maha.

Kinnisvarainvesteeringu kajastamine bilansis lõpetatakse objekti võõrandamise või kasutusest eemaldamise korral, kui varast ei teki

eeldatavasti tulevast majanduslikku kasu. Kinnisvarainvesteeringu kajastamise lõpetamisest tekkinud kasum või kahjum kajastatakse

lõpetamise perioodi kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Kui kinnisvaraobjekti kasutamise eesmärk muutub, klassifitseeritakse vara bilansis ümber. Alates muutuse toimumise kuupäevast rakendatakse

objekti suhtes selle vararühma arvestuspõhimõtteid, kuhu objekt on üle kantud.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad



7

OÜ Kaarnajärve Õppe- ja Spordibaas 2022. a. majandusaasta aruanne

Materiaalne põhivara

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest,

mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest

on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust elueast.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates):

Masinad ja seadmed 5 kuni 20 aastat

Muu materiaalne põhivara 5 kuni 20 aastat

Kui on märke sellest, et varaobjekti eluiga või lõppväärtus on oluliselt muutunud, tehakse muudatused vara amortiseerimises edasiulatuvalt.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640 eurot

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul

võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste

finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on

maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu sisemise intressimäära meetodil.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast, kui ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustuse tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva või kui laenuandjal oli õigus bilansipäeval

finantskohustus tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustus,

kohustuse realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Muud võimalikud või eksisteerivad kohustused,

mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata,

on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus dividendide saamiseks.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtja aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud

dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse

kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need

on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Alates 1. jaanuar 2018 hakkas Eestis kehtima seaduse muudatus, mis lubab rakendada dividendidele 14%-list maksumäära. Seda

soodustust saavad äriühingud kasutada viimase kolme aasta keskmise Eestis maksustamisele kuulunud jaotatud kasumiga, st

14% soodusmaksumäär rakendub maksimaalselt viimase kolme aasta jaotatud kasumi summale ning kõik, mis sellest üle ulatub

maksustatakse määraga 20%. Eraisikutele on maksumäär endiselt 20/80 väljamakstavalt netosummalt.



8

OÜ Kaarnajärve Õppe- ja Spordibaas 2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 720 720 12

Ostjatelt laekumata

arved
720 720  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
160 617 160 617 3

Ettemaksed 21 21  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
161 358 161 358  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 720 720 12

Ostjatelt laekumata

arved
720 720  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
61 416 61 416 3

Ettemaksed 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
62 136 62 136  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 160 617 0 61 416 0

Üksikisiku tulumaks 0 80 0 80

Sotsiaalmaks 0 264 0 264

Töötuskindlustusmaksed 0 6 0 6

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 160 617 350 61 416 350

Vt ka lisa nr 2 Nõuded ja ettemaksed ning lisa nr 6 Võlad ja ettemaksed.

Maksuhalduril on õigus kontrollida ettevõtte maksuarvestust kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning

vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahv.

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks maksuhaldur määrata ettevõttele olulise täiendava maksusumma.



9

OÜ Kaarnajärve Õppe- ja Spordibaas 2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 4 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Maa Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 115 000 2 404 315 2 519 315

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 115 000 2 404 315 2 519 315

  

Ostud ja parendused 0 4 918 970 4 918 970

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 115 000 7 323 285 7 438 285

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 115 000 7 323 285 7 438 285

 2022

Kinnisvarainvesteeringute otsesed haldamiskulud 17 053

Kinnisvarainvesteeringute otsesed haldamiskulud 2021. aastal olid 15 725 eurot.

Seisuga 31.12.2022 on ehitised pooleliolevad, esimesed kasutusload saadi 2023. aasta märtsikuus. Eeldatav renditulu saadakse 2023. aasta

teisel poolaastal.



10

OÜ Kaarnajärve Õppe- ja Spordibaas 2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2021  

Soetusmaksumus 83 894 14 461 98 355

Akumuleeritud kulum -54 652 -915 -55 567

Jääkmaksumus 29 242 13 546 42 788

  

Ostud ja parendused 0 39 544 39 544

Amortisatsioonikulu -5 248 -723 -5 971

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 52 477 54 005 106 482

Akumuleeritud kulum -28 483 -1 638 -30 121

Jääkmaksumus 23 994 52 367 76 361

Amortisatsioonikulu vt. lisa 8.

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 36 189 36 189  

Võlad töövõtjatele 400 400  

Võlad seotud osapooltele 360 969 360 969 12

Maksuvõlad 350 350 3

Kokku võlad ja ettemaksed 397 908 397 908  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 6 257 6 257  

Võlad töövõtjatele 400 400  

Võlad seotud osapooltele 361 168 361 168 12

Maksuvõlad 350 350 3

Kokku võlad ja ettemaksed 368 175 368 175  



11

OÜ Kaarnajärve Õppe- ja Spordibaas 2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Ainuosaniku otsustega 2022. aastal suurendati omakapitali "Muud reservid" 5 000 000 euro võrra, (2021: 2 500 000 euro võrra). 

Lisa 8 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Amortisatsioonikulu 0 10 922 4, 5

Maamaks 729 729

Kinnistu korrashoid 1 420 1 420

Muud 3 321  

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 2 152 13 392  

Lisa 9 Üldhalduskulud
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Üür ja rent 14 880 14 880  

Energia 7 958 6 833  

Elektrienergia 7 958 6 833  

Kulud eraldiste moodustamiseks 3 200 0  

Tööjõukulud 6 422 6 422  

Amortisatsioonikulu 5 971 0 4, 5

Muud 16 952 1 931  

Kokku üldhalduskulud 55 383 30 066  

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 4 800 4 800

Sotsiaalmaksud 1 622 1 622

Kokku tööjõukulud 6 422 6 422

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
1 1



12

OÜ Kaarnajärve Õppe- ja Spordibaas 2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 11 Intressikulud
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Intressikulu laenudelt 0 23 784 12

Kokku intressikulud 0 23 784  

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Kemtal Grupp OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

720 720 2

Kokku nõuded ja ettemaksed 720 720  

Võlad ja ettemaksed    

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
360 969 361 168 6

Kokku võlad ja ettemaksed 360 969 361 168  

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Emaettevõtja 1 049 086 900 000 1 949 086 0 23 784 11

Kokku laenukohustised 1 049 086 900 000 1 949 086 0 23 784  

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Emaettevõtja 0 0 0 0 0  

Kokku laenukohustised 0 0 0 0 0  

OSTETUD 2022 2021

Teenused Põhivara Teenused Põhivara

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

12 000 4 666 601 10 895 1 588 241

Kokku ostetud 12 000 4 666 601 10 895 1 588 241

 



13

OÜ Kaarnajärve Õppe- ja Spordibaas 2022. a. majandusaasta aruanne

Aruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 

- olulist mõju omavaid omanikke; 

- samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid; 

- juhatuse liikmeid ja tegevjuhtkonda; 

- olulist mõju omavate omanike ja juhtkonna lähedasi perekonnaliikmeid; 

eespoolloetletud isikute poolt kontrollitavaid ettevõtteid. 

Olulise mõju olemasolu eeldatakse, kui isikul on rohkem kui 20% hääleõigusest. 

 

Põhivara ostude all näidatud summad on klassifitseeritud kinnisvarainvesteeringute soetusesse. 

 

Aruandeperioodil ega võrdlusperioodil juhatuse liikmetele tasusid ei makstud ega soodustusi ei antud. 

 

Aruandeperioodil ei ole seotud osapoolte nõudeid alla hinnatud. 

Lisa 13 Ettevõtte majandustegevuse jätkuvus

Seisuga 31. detsember 2022 ületasid ettevõtte lühiajalised kohustused käibevara 133 137 euro võrra, (31.12.2021: 123 128 eurot).

OÜ Kaarnajärve Õppe- ja Spordibaas raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes ettevõtte tegevuse jätkumisest. Juhtkonna

kinnitusel ei tekita negatiivne käibekapital ettevõttele 2023. aastal majandusraskusi.

2023. aasta prognoositud äritegevuse rahavoog

2023. aastal on planeeritud äritegevuse rahavoog negatiivne 30 tuhat eurot, mille lisanduvad planeeritavad investeeringud kuni 2,5 miljoni euro

suuruses summas. Nimetatud väljaminekud kaetakse koos võimaliku käibevahendite puudujäägiga emaettevõtte poolt tehtavate omakapitali

sissemaksetega vähemalt summas 3 miljonit eurot, olenevalt tegelikust äri- ja investeerimistegevuse rahavoost.

Pärast bilansipäeva on tehtud omakapitali sissemakseid summas 3,15 miljonit eurot.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 09.08.2023

OÜ Kaarnajärve Õppe- ja Spordibaas (registrikood: 11424097) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ERKO-SIMON SELDE Juhatuse liige 09.08.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

OÜ Kaarnajärve Õppe- ja Spordibaas osanikele

Arvamus

Oleme auditeerinud OÜ Kaarnajärve Õppe- ja Spordibaas (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2022

ning kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2022

ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud

kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased

kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks

meie arvamusele.

Muu asjaolu

OÜ Kaarnajärve Õppe- ja Spordibaas 31.12.2021 lõppenud majandusaasta aruannet ei ole auditeeritud kuna ettevõttel puudus

auditeerimiskohustus. OÜ Kaarnajärve Õppe- ja Spordibaas 31.12.2021 lõppenud majandusaasta aruanne on üle vaadatud meie poolt ja me

väljastasime 17.09.2022 modifitseerimata kokkuvõtte.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis

vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei

ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot,

kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud

juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, 

kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi 

käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et 

need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad. 

 

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi 

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist: 

 

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja



teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie

arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist; 

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid

mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta; 

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust; 

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Heidi Renzer

Vandeaudiitori number 469

Arvestus Finants Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 243

Toompuiestee 30, Tallinn, Harju maakond, 10149

09.08.2023



Audiitorite digitaalallkirjad
OÜ Kaarnajärve Õppe- ja Spordibaas (registrikood: 11424097) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruandele lisatud audiitori

aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HEIDI RENZER Vandeaudiitor 09.08.2023



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -348 581

Aruandeaasta kasum (kahjum) -57 466

Kokku -406 047

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-406 047

Kokku -406 047



Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 53455265

E-posti aadress erko.selde@gmail.com


